

فوتبال

صفایى فراهانى:

احمدی نژاد می خواست رئیس فدراسیون شود

● محسن صفایی فراهانی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال ایران در گفت‌وگویی با سایت قانون عنوان کرد احمدی نژاد در دوره‌ای که فوتبال ایران در مرز تعلیق و زیر فشار فیفا بوده است قصد داشته نامزد ریاست فدراسیون شود و حتی رسماً ثبت کند. صفایی گفته است یک روز مدارک آقای احمدی نژاد را آوردند و گفتند که ایشان می‌خواهد برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کند ولی ما قبول نکردیم و توضیح دادیم که رئیس دولت نمی‌تواند رئیس فوتبال باشد و این اقدام می‌تواند تعلیق فدراسیون فوتبال ایران را در بر داشته باشد. بعد از آن بود که آقای علی‌آبادی هم برای انتخاب ریاست فدراسیون ورود کرد که باز هم با مخالفت ما مواجه شد.

بازی دوستانه تیم ملی با ونزوئلا

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور قدرتمند در مسابقات جام جهانی نام چند کشور را برای برگزاری بازی تدارکاتی به فدراسیون فوتبال تحویل داده است که نام دو کشور آمریکای لاتین هم در آن دیده می‌شود. به گزارش مهر، «کارلوس کی‌روش» پس از صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی تمام تلاش خود را انجام داده تا ملی پوشان در مسابقات جام جهانی برزیل رنگ تفریح نباشند. کی‌روش علاوه بر اینکه بیش از ۱۰۰ روز اردو برای تیم ملی در نظر گرفته و از هشت کمپ تمرینی در برزیل بازدید کرده، نام چند کشور را به فدراسیون فوتبال داده و درخواست داشته است تا فدراسیون زمینه برگزاری بازی تدارکاتی با این تیم‌ها را فراهم کند. ونزوئلا یکی از کشورهای مدنظر است که بازی با این تیم در هر تاریخی بلامانع است. البته کی‌روش تمایل داشت با تیم ملی فوتبال شیلی هم بازی تدارکاتی برگزار کند ولی پس از رایزنی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران، فدراسیون شیلی اعلام کرد که آنها برنامه دیگری دارند و نمی‌توانند با ایران بازی کنند.

نقل و انتقالات

● فرشید طالبی، مدافع فصل گذشته سپاهان به تراکتورسازی تبریز پیوست.  
● جهانگیر عسگری، بازیکن فصل قبل راه‌آهن به تیم سلیش داماش بازگشت.  
● اندرانیک تیموریان هافبک تیم ملی عنوان کرد اگر با یک باشگاه قطری به توافق نرسد، شنبه با استقلال قرارداد امضای کند.

سرتاج‌ام در هفتمین روز هفتمین ماه میلادی، ۷۷ سال انتظار به سر آمد و بریتانیا صاحب قهرمان ویمبلدون شد. پیروزی اندی ماری برابر نوواک جوکوویچ او را به نخستین تنیسور بریتانیایی تبدیل کرد که از سال ۱۹۲۶، زمانی که «فرد پری» ویمبلدون را فتح کرد، جام زرین تنها گرن‌اسلم روی زمین‌های چمن را بالای سر برد. ویمبلدون قدیمی‌ترین تورنمنت تنیس دنیا و به‌زعم بسیاری معتبرترین آن‌هاست. این تورنمنت تنها گرن‌اسلم در بین چهار گرن‌اسلم است که روی چمن برگزار می‌شود. و انگلیسی‌ها در این سال‌ها حاضر بودند همه چیزشان را بدهند تا سهمی در قهرمانی این تورنمنت داشته باشند اما در این ۷۷ سال سهمشان فقط ناکامی بود. تا پیش از این فینال: جوکوویچ و ماری ۱۸ بار با هم رویه‌رو شده بودند که ۱۱ بار آن از جمله دو فینال اوپن استرالیا با پیروزی قهرمان صرب به پایان رسیده بود و هفت بار از جمله یک فینال اوپن آمریکا و نیمه نهایی المپیک، هر دو در ۲۰۱۲، به نفع بازیکن بریتانیایی شده بود.

پایان انتظار ۷۷ ساله

ثروت ۱۰۰ میلیون پوندی «اندی ماری»

حضور این تنیسور اسکاتلندی در فینال ویمبلدون هزاران انگلیسی را به خیابان‌ها کشاند. در زمین مرکزی ویمبلدون، محل برگزاری این بازی هم ۱۵هزار نفر، تماشاچی این بازی نفسگیر بودند که در میان آنها چهره‌های مشهور عالم ورزش، سیاست و هنر بیش از همه به چشم می‌آمدند. حضور افرادی چون دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس، آلکس سالموند، نخست‌وزیر اسکاتلند، کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه سابق آمریکا، وین رونی، ستاره تیم منچستر، جود لائو، جرارد باتلر و بردلی کوپر، ستارگان هالیوود، ویکتوریا بکام همسر دیوید بکام، سر الکس فرگوسن، سرمربی سابق منچستر، رانی وود ، ستاره موسیقی راک، و تعدادی دیگر از

مصاحبه اختصاصی «شرق» با دروازه بان دورگه تیم ملی

داوری: بازی کردنم عاقلانه نبود



کردند. من برای ایشان به‌خاطر آنچه انجام دادند تا این فرصت در اختیار من قرار گیرد احترام زیادی قایلم. تنها موردی که احتمالاً به «رابطه بد» تفسیر شده، شیوه مربیگری‌اش است که ممکن است مورد انتقاد و پرس‌و‌صدا باشد و به نظر همه این‌ها برای منفعت و ترقی بازیکنان و عملاً قابل درک و لازم است.

● تیم ملی سرتاج‌ام با شکست یک بر صفر کر جنوبی به جام جهانی ۲۰۱۴ صعود کرد. آیا بازی را زنده تماشا کردید؟ توانستم بازی را زنده در ماینس آلمان تماشا کنم. ● ایران در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری بازی‌های دوستانه است. فکر می‌کنید سرمربی تیم ملی، کدام تیم‌ها را انتخاب خواهد کرد؟ صادقانه بگویم که من در مورد تیم‌هایی که قرار است با آنها رویه‌رو شویم مطمئن نیستم.

● تصور کنید یک روز ایران با آلمان یا لهستان بازی داشته باشد. در آن شرایط طرفدار کدام تیم خواهید بود؟ طرفدار کشور یا تیمی خواهم بود که به آن تعهد دارم. اما به معنی عدم احترام

ورزش

روزنامه دیلی میل، اندی ماری حتی در صورت شکست از جوکوویچ در مسابقه فینال، سه قرارداد حمایت مالی سالانه به ارزش ۱۰ میلیون پوند امضا می‌کرد که با این پول در سن ۲۶سالگی در جمع ۱۰ ورزشکار ثروتمند دنیا قرار می‌گرفت. این تنیس‌باز اسکاتلندی پیش از این در فهرست پردرآمدترین ورزشکاران سال ۲۰۱۳ مجله ساندی تایمز با ثروتی معادل ۳۲میلیون پوند در رده سی‌ودوم قرار داشت. این در حالی است که مبلغ کل جوایز مسابقات ویمبلدون امسال (سال ۲۰۱۳) نسبت به سال قبل ۴۰درصد افزایش یافت و به ۲۲میلیون و ۵۶۰هزار پوند رسید. قهرمانان مسابقات انفرادی هر یک، یکمیلیون و ۶۰۰هزار پوند و نایب قهرمانان هر یک ۸۰۰هزار پوند دریافت می‌کنند.



به آلمان یا لهستان نیست.

● از تیم‌ها و بازیکنان مورد علاقه‌ات به ما بگو.

همیشه طرفدار پروپاقرص بایرن مونیخ و الیور کان بودام. همچنین ایکر کاسیاس را الهام‌بخش می‌دانم.

● قنچدر اخبار لیگ برتر ایران را دنبال می‌کنید؟

متأسفانه پیگیر جدی لیگ برتر ایران نبودام. نه اینکه خودم نخواهم، بلکه زمان‌بندی بازی‌ها با من هماهنگ نیست. کیفیت بازی‌ها بسیار قابل توجه است و تماشاگر دشتان هیجان‌انگیز. با توجه به بعضی از بازی‌هایی که دیدام، متعجبم که چرا در سال‌های اخیر یک تیم ایرانی قهرمان لیگ قهرمانان آسیا نشده است.

● به کلاس آموزش زبان فارسی رفته‌اید. آیا فارسی تان تقویت شده؟

یادگیری زبان فارسی‌ام کند است چون فراگرفتنش برام سخت است. می‌دانم یادگرفتنش مهم است و تلاش خودم را می‌کنم. انشاءالله به آن می‌رسم.

● طرفداران تیم ملی امیدوارند که این تیم به مرحله دوم جام جهانی راه پیدا کند و ۱۶ تیم برتر باشد. آیا این رویا در برزیل به حقیقت خواهد پیوست؟ رویای رسیدن به مرحله دوم به احتمال زیاد سال آینده به حقیقت می‌پیوندد. کارلوس کی‌روش تیمی با اعتماد و اراده شگرف ساخته تا به این اهداف برسد. با تلاش و پشتکار و عزم و اراده خیلی چیزها ممکن می‌شود. ما تیمی خواهیم بود که وقتی به زمین می‌رویم می‌دانیم ملتی ما را بلور دارد و گزینه دیگری جز بازی کردن با تمام وجود برای آنها نداریم.

● آیا خاطره‌ای از اولین حضورتان در اردوی تیم ملی دارید؟

اولین دیدار و تمرین در تیم ملی برام دلواپس‌کننده بود. نمی‌دانستم که به دلیل عدم تسلط به فارسی چگونه با من رفتار خواهد شد. تیم و کارکنان را بسیار مهربان و صمیمی دیدم و مرا قانع کردند که نباید نگران باشم. سناریوی من پیش‌تر برای بازیکنان خارجی تیم ملی، از جمله فریدون زندی پیش آمده بود.

خبر

پایان بدون طلای بوکسور‌ها در آسیا

● تیم ملی بوکس ایران که با تمامی چهره‌های نامدار خود راهی مسابقات قهرمانی آسیا شده بود، با کسب سه مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد. در جریان این رقابت‌ها که با حضور نمایندگان ۲۴ کشور در شهر امان پایتخت اردن برگزار شد، یکشنبه شب سه بوکسور ایران در مرحله نیمه‌نهایی با شکست برابر حرفه‌ان خود به مدال برنز اکتفا کردند. سجاد محرابی در ۷۵ کیلوگرم، جاسم دلاوری در سنگین‌وزن و همچنین احسان روزبهانی بوکسور المپیکی ایران در وزن ۸۱ کیلوگرم که در لیگ نیمه‌حرفه‌ای جهان نیز شرکت می‌کند، در برابر حرفه‌ایان از قزاقستان تن به شکست داده و به مدال برنز مشترک اکتفا کردند. محرابی که با شکست حرفه‌ای از اندونزی، ترکمنستان و چین تایپه به جمع چهارنفر پایانی راه یافته بود، در این مرحله مقابل مگنفل از قزاقستان شکست خورد. روزبهانی که با دو پیروزی مقابل نمایندگان ترکمنستان و عربستان مدال برنز خود را قطعی کرده بود، مقابل عادل یک نیازیمیفند دیگر بوکسور قزاق شکست خورد و او هم از راهیایی به فینال بازماند. در وزن ۹۱+ کیلوگرم، جاسم دلاوری که با شکست دادن نمایندگان کره جنوبی و چین مدال برنزش را قطعی کرده بود، در مسابقه نیمه‌نهایی مقابل ایوان دیچکف باخت تا تیم ۹فتره ایران تنها بتواند سه مدال برنز کسب کند. ایمان طیبی، احسان سپهوندی، محمد مومیوند، فروتن گل‌آرا، امین قاسمی‌پور و علی مظاهری دیگر بوکسورهای ایران در این رقابت‌ها بودند که حذف شدند. تیم ایران در دوره قبل از مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی چهار نماینده داشت که عبدالمجید سپهوندی مدال نقره و محمد نوری‌پور مدال برنز کسب کردند.

تیم والیبال نوجوانان چهارم شد

● تیم والیبال نوجوانان ایران با پذیرش شکست در برابر لهستان در دیدار رده‌بندی سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان، عنوان چهارمی این رقابت‌ها را به‌دست آورد. مرحله نهایی مسابقات والیبال زیر ۱۹سال جهان بامداد دیروز در مکزیک به پایان رسید و ملی‌پوشان نوجوان کشورمان در بازی رده‌بندی در برابر لهستان ۳ بر یک مغلوب شدند. در دیدار نهایی این رقابت‌ها نیز تیم ملی روسیه موفق به شکست ۳بر یک چین شد و به مقام قهرمانی این دوره از رقابت‌ها دست یافت و چین نیز نایب‌قهرمان شد.

## LUXURY TOUR

## مسکو



## سنت پترزبورگ

تنها پرواز مستقیم به مسکو و سنت پترزبورگ

شروع پرواز ها از ۲۳ تیر ماه

برای اولین بار پرواز فول چارتر هفتگی ماهان

✓ پرواز مستقیم به مسکو و برگشت مستقیم از سنت پترزبورگ

✓ ۸ روز و ۷ شب اقامت به همراه کامل ترین خدمات در هتل های ۴ و ۵

✓ پرواز ایرباس A 300- 600 مدرن ماهان ✓ ۷ صبحانه+ ۶ وعده ناهار یا شام

✓ ۲ بار قایقرانی ، تئاتر سنتی مسکو

**گشت های مسکو:** بازدید از کلیسای جامع عیسی منجی، بازدید از آرامستان تاریخی ناوادیچی، بازدید از کرملین ، قایق سواری روی رودخانه مسکو به همراه شام بوفه ،بازدید از آرامگاه لنین، بازدید از کلیسای واسیلی مقدس بازدید از میدان سرخ و آرامگاه سرباز گننام، باغ الکساندر، میدان مانژ،خیابان آربات قدیم، بازدید از موزه جنگ جهانی دوم ، بازدید از نمای بیرونی دانشگاه مسکو ،بازدید از تپه وارییف، نمایش تئاتر فولکلوریک روسیه و گشت مترو

**گشت های سنت پترزبورگ:** تندیس نیکلای اول ، میدان اسحاق ،کلیسای جامع اسحاق، بازدید از ناو جنگی آوروِرا ( نمای بیرونی )، بازدید از قلعه پتر و پاول ، زندان قلعه، کلیسای پتر و پاول، بازدید از کلیسای جامع کازان، بازدید از کلیسای خون مقدس(نمای بیرونی)، بازدید کامل از موزه ارمیتاژ کاخ زمستانی ، ارمیتاژ کوچک و بزرگ، سفر به پترگوف با قایق ، بازدید از باغ پترگوف، بازدید از دهکده تزارِی و کاخ باشکوه کاترین و اتاق کهرِبا

تلفن ویژه روسیه

۲۲۰۲۲ ۹۰۲۲

تماس ۹ الی ۲۰  
ایام تعطیل ۱۰ الی ۱۵

## دلتا بان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان

تلفن ویژه بلغارستان

۲۶ ۲۴ ۲۲ ۲۲

# بلغارستان

بهترین پرواز:(روز پرواز پنجشنبه،ساعت پرواز ۷ صبح)

سواحل ماسه طلایی(وارنا)

تور کامل از ۲,۵۵۰

✓ ۷ شب و ۸ روز

✓ بهترین هتل های ۴ و ۵ ساحلی

✓ بهترین خدمات : صبحانه، ناهار، شام

✓ بهترین گشتها : پارک آبی

✓ جزیره چهل کلیسا (نسبر)

✓ موزه کاخ ملکه رومانی (بالچیک)

✓ جیب سافاری ،گشت خرید با نهار

✓ روستای بلغاری ، بیمه و سیم کارت رایگان